手持式掃瞄器
使用手冊
Regulatory model: HF-1303S
Avision Inc.
manual-ct-250-0793-miwand2wifil-v200
商標
Microsoft 是微軟公司的美國註冊商標。
Windows 和 Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8 是微軟公司的美國註冊商標。

始檔案名為 IMG_0001.pdf 或 IMG_0001.jpg，依照序號遞增。
 3-11
每一個掃瞄影像的命名方式：首碼為 IMG，後接4個數字序號，中間以底線來連接。例如：IMG_
0001.jpg, IMG_0001.pdf。如果檔案名稱達到 IMG_9999.jpg，另一個新的子目錄
「101PHOTO」或「201DOC」會自動產生以儲存後續的文件。
每一個子目錄「200DOC」可儲存 9999 個檔案，超過後，「201DOC」子目錄會被建立，一直到
「299DOC」。
每一個子目錄「100PHOTO」可儲存 9999 個檔案，超過後，「101PHOTO」子目錄會被建立，一
直到「199PHOTO」。
3.7.1 基本電腦系統需求
作業系統:  Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8
Mac 10.5 或更新 (Mac 只用於 檔案傳輸)
USB 埠:    萬用序列介面 (USB 2.0)/USB 1.1
3.7.2 連接電腦後
你可以將 micro SDTM 記憶卡取下來，插入讀卡機中；或是用USB 連接線將本產品與你的電腦連接起來，
從電腦中讀取你的影像(請記得開啟掃瞄器的電源)。
你的電腦會將讀卡機或掃瞄器辨認為一個「可移動式磁片」(F: F 代表磁碟機字母)，你可以將「可移動式磁
片」內的圖檔複製到電腦中，作進一步的編輯。
3.7.3 安全地移除USB 裝置
使用完 USB 裝置(讀卡機或掃瞄器)的時候，請依照下列步驟，安全地將讀卡機或掃瞄器從你的電腦中移除:
1. 將滑鼠游標移到「安全地移除硬體」圖示。
2. 點選「安全地移除硬體」圖示，螢幕會出現以下訊息。
3. 點選「安全地移除 USB Mass Storage Device …」圖示，螢幕出現[可以放心移除硬體]訊息後，你
就可以移除 USB 連接線了。
 3-12
使用手册
3.8 瀏覽或下載掃瞄的影像 (iPad)
1. 使用蘋果公司的相機連接套件（未附贈），將USB連接線的接頭，插入iPad的相機連接套件接頭。
2. 約 3 秒鐘後，iPad 螢幕會顯示掃瞄器記憶卡內之影像。
3. 選擇螢幕底下的「輸入全部」鍵，即可將記憶卡內之影像導入iPad 的相簿內。
相機連接套件
（未附贈）
3.9 使用文字光學辨認軟體
附贈的應用軟體具有文字光學辨認的技術，可以讓你將影像文字轉為可編輯或可搜尋的文字。關於如何使用
這個功能的詳細資訊，請參考軟體光碟片內的該軟體的使用手冊或線上說明文件。
 3-13
3.10 選擇你需要的掃瞄設定
你可以針對不同的文件修改掃瞄的設定。
3.10.1 解析度
解析度是指每一英吋所掃瞄的點數，單位為 dots per inch (dpi)，通常點數愈高，解析度即愈高。
本產品提供三種解析度，300 dpi(預設)、600 dpi 及 1200 dpi (高品質)。  * 1200 dpi: 限手持掃瞄 -
MiWand 2 Wi-Fi 機種才有提供!
請依照下列步驟來選擇你需要的解析度:
1. 當螢幕出現就緒畫面時  ， 按  進入 Menu (選項)模式。
2. 按  到 Resolution 項目，再按  來確認。
3. 按  到你需要的解析度，再按  來確認。
4. 按  回到上一個畫面。
3.10.2 色彩模式
本產品提供兩種色彩模式， Color [彩色(預設), 適合照片)] 及 Black and White (黑白, 適合主要含文
字的文件) 。
請依照下列步驟來選擇你需要的解析度:
1. 當螢幕出現就緒畫面時              ， 按  進入 Menu (選項)模式。
2. 按  到 Color Mode 項目，再按  來確認。
3. 按  到你需要的色彩模式，再按  來確認。
4. 按  回到上一個畫面。
 3-14
使用手册
3.10.3 儲存格式
本產品提供兩種檔案格式，JPEG (預設, 適合照片) 及 PDF (適合主要含文字的文件) 。
請依照下列步驟來選擇你需要的檔案格式:
1. 當螢幕出現就緒畫面時              ， 按  進入 Menu (選項)模式。
2. 按  到 Save Format 項目，再按  來確認。
3. 按  到你需要的檔案格式，再按  來確認。
4. 按  回到上一個畫面。
3.10.4 關閉液晶螢幕
為了節省電力，本產品提供選項讓你在一定的時間如果沒有操作，即自動關閉液晶螢幕。選項包括 45 秒
(預設)、90秒、及 3 分鐘。
要開啟液晶螢幕，按任何一個按鍵皆可。
請依照下列步驟來選擇自動關閉液晶螢幕的時間:
1. 當螢幕出現就緒畫面時              ， 按  進入 Menu (選項)模式。
2. 按  到 LCD Off 項目，再按  來確認。
3. 按  到你需要的設定，再按  來確認。
4. 按  回到上一個畫面。